

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่พร้อมติดตั้งครุภัณฑ์อาคารแอสฟัลท์ ชั้นที่ ๑๒ (ส่วนเพิ่มเติม) กรุงเทพมหานคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒,๐๔๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงพื้นที่พร้อมติดตั้งครุภัณฑ์อาคารแอสฟัลท์ ชั้นที่ ๑๒ (ส่วนเพิ่มเติม) กรุงเทพมหานคร โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๒,๐๔๔,๐๐๐ บาท/ณ วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๕๙
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่พร้อมติดตั้งครุภัณฑ์อาคารแอสฟัลท์ ชั้นที่ ๑๒ (ส่วนเพิ่มเติม) กรุงเทพมหานคร
 - ๖.๑ นายอาคม สิมทโรภาส
 - ๖.๒ นายวรุฒ ประสารแก้ว
 - ๖.๓ นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

พื้นที่สำนักงาน ชั้น 12 อาคารอโศกสวทศ กรุงเทพฯ

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....5.....หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า

รวมจำนวน.....9.....หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,274,450.19	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	133,022.08	
	-กลุ่มที่2		
	งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	617,170.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- หมวดงานอื่น ๆ และค่าวัสดุ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	19,500.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,044,142.27	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	2,044,000.00	
	ตัวอักษร		(สองล้านสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทไราส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรุตม์ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

แบบปร.5(ก)

สถานที่ปรับปรุง

พื้นที่สำนักงาน ชั้น 12 อาคารเอทสสาร กรุงเทพฯ

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2723	-	
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	1,001,690.00	1.2723	1,274,450.19	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	104,552.45			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	104,552.45	1.2723	133,022.08	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง (ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2723	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,106,242.45	1.2723		
ค่า Factor F = 1.2723					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				1,407,472.27	
พื้นที่อาคาร= 989 ตร.ม.					
เฉลี่ย				1,423.13 บาท/ตร.ม.	

(นายอาคม ลิ้มโรภาส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุตม์ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

พื้นที่สำนักงาน ชั้น 12 อาคารเอทสาทร กรุงเทพฯ

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

[illegible]

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทรวงศ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรุณ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

สถานที่ปรับปรุง

พื้นที่สำนักงาน ชั้น 12 อาคารแพทสาทร กรุงเทพฯ

LMMS

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

นายอิสร รอดยิ้ม

[illegible]

2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

พื้นที่สำนักงาน ชั้น 12 อาคารเนอทาสทาร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

รายการเลขที่

ประมาณราคา

โดยหน่วย

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ส่วนออกแบบ

นายอิสระ รอดยิ้ม

เมื่อ วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานผนังกันฉากล้ำรูป								
P2.1	Partitionผ้า +กระจก กว้าง80 x หนาไม่น้อยกว่า 5 x สูง 120 ซม.	10	ชุด	3,570.00	35,700.00	-	-	35,700.00	
P3.1	Partitionผ้ากว้าง 60 x หนาไม่น้อยกว่า 5 x สูง 160 ซม.	6	ชุด	1,965.00	11,790.00	-	-	11,790.00	
P3.3	Partitionผ้ากว้าง 78 x หนาไม่น้อยกว่า 5 x สูง 160 ซม.	6	ชุด	2,620.00	15,720.00	-	-	15,720.00	
P3.4	Partitionผ้ากว้าง 80 x หนาไม่น้อยกว่า 5 x สูง 160 ซม.	20	ชุด	3,276.00	65,520.00	-	-	65,520.00	
P3.5	Partitionผ้ากว้าง 100 x หนาไม่น้อยกว่า 5 x สูง 160 ซม.	3	ชุด	3,930.00	11,790.00	-	-	11,790.00	
P4.1	Partitionผ้า +กระจก กว้าง80 x หนาไม่น้อยกว่า 5 x สูง 160 ซม.	6	ชุด	4,195.00	25,170.00	-	-	25,170.00	
P4.2	Partitionผ้า +กระจก กว้าง100 x หนาไม่น้อยกว่า 5 x สูง 160 ซม.	7	ชุด	5,240.00	36,680.00	-	-	36,680.00	
P5	Partitionกระจกกว้าง 70 x หนาไม่น้อยกว่า 2.5 x สูง 30 ซม.	160	ชุด	3,075.00	492,000.00	-	-	492,000.00	
	รวมงานผนังกันฉากล้ำรูป							694,370.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							1,001,690.00	

๑๒/๕๖

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3

พื้นที่สำนักงาน ชั้น 12 อาคารเอทสทร กรุ๊ป

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่

นายจักรกฤษ ยอดสิน

ประมาณราคาโดย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	สาย IEC 01.								
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว	89	ชุด	130.00	11,570.00	90.00	8,010.00	19,580.00	
	หมักก 1-3 ช่อง	169	ชุด	22.00	3,718.00		-	3,718.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	178	เมตร	9.00	1,602.00	7.00	1,246.00	2,848.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	356	เมตร	13.00	4,628.00	10.00	3,560.00	8,188.00	
2	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	436.10	436.10		-	436.10	7 % ของค่าวัสดุ
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	110	เมตร	37.00	4,070.00	23.00	2,530.00	6,600.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 32 mm. 1-1/4	95	เมตร	93.00	8,835.00	30.00	2,850.00	11,685.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 40 mm. 1-1/2	63	เมตร	108.00	6,804.00	35.00	2,205.00	9,009.00	
3	ท่อร้อยสาย Ø 50 mm. 2"	30	เมตร	134.00	4,020.00	40.00	1,200.00	5,220.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	3,559.35	3,559.35		-	3,559.35	15 % ของค่าวัสดุ
	สาย สัญญาณโทรศัพท์								
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	39	ตัว	164	6,396.00	80	3,120.00	9,516.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	285	เมตร	10.00	2,850.00	6.00	1,710.00	4,560.00	
	สาย สัญญาณคอมพิวเตอร์								
4	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	41	ตัว	278.00	11,398.00	110.00	110.00	11,508.00	
	สาย UTP CAT 5 E	325	เมตร	15.00	4,875.00	10.00	3,250.00	8,125.00	
รวมงานระบบไฟฟ้า								104,552.45	
รวมหมวดงานสาธารณูปโภค								104,552.45	

9/11/2558

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

หน้า 4

แบบ ปร.4

รายการเลขที่

สถานที่สำนักงาน ชั้น 12 อาคารหอสหภาพ กรุงเทพฯ

สถานปรับปรุง โดยหน่วย

แบบเลขที่

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง			
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน									
1	NT1 โต๊ะระดับผู้อำนวยการฝ่าย	1	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
2	NT2 โต๊ะระดับรองผู้อำนวยการฝ่าย	5	ชุด	10,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
3	NT3.1 โต๊ะระดับหัวหน้าหน่วย กว้าง160cm.xลึก200cm.xสูง75cm.	4	ชุด	8,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
4	NT4 โต๊ะระดับปฏิบัติการ กว้าง120cm.xลึก70cm.xสูง75cm.1ที่นั่ง	18	ชุด	5,500.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
5	NT4-10 โต๊ะระดับปฏิบัติการ กว้าง600cm.xลึก140cm.xสูง75cm.10ที่นั่ง	1	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
6	NT7 โต๊ะรับประทานอาหาร ขนาด 210 x 40 x 100 ซม.	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
7	NT12 โต๊ะรับแขก ขนาด 45 x 45 x 60 ซม.	1	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
8	NC1 เก้าอี้ระดับผู้อำนวยการฝ่าย	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
9	NC2 เก้าอี้ระดับรองผู้อำนวยการฝ่าย	5	ชุด	6,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	
10	NC3 เก้าอี้ระดับหัวหน้าหน่วย	4	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
11	NC4 เก้าอี้ระดับปฏิบัติการ, เก้าอี้รับแขก, เก้าอี้ห้องประชุม	48	ชุด	4,500.00	216,000.00	-	-	216,000.00	
12	NC7 เก้าอี้รับประทานอาหาร	3	ชุด	3,600.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
13	NC8 โซฟารับรองขนาด 2 ที่นั่ง	1	ชุด	9,750.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
14	CB5 ตู้ใส่เอกสาร (บานสไลด์)	16	ชุด	2,920.00	46,720.00	-	-	46,720.00	
15	TEX3 โต๊ะประชุมกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 80 ซม.	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
				</					

รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน

617,170.00

7/9/

[illegible]

150